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OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

AucTtaHuua 14
25.12.2024 - 11:21

[eBoukn, 100m BonbHbIA CTUMb

loa poxaeHns 2006 - 2015
CTapTOBbIA MPOTOKON

damnnus, Nmsa

r/p KomaHga

3ansibiB 1 13 20, Noa poxaeHuns 2014 - 2015, 11:21

1

2
3
4
5
6
7

KA3APVHOBA, Oapbs
METPOBA, 3neoHopa
LLIAMOBAJIOBA, Codus
BOPOBbLEBA, EkatepuHa
MNOTEPAEBA, ApuHa
MEPETOKNHA, Knpa
OAHWTOBA, 3narta

3annbie 2 13 20, lN'og poxaenus 2014 - 2015, 11:24

©Coo~NoOUoh~WNEFO

LLYNEKOBA, Bapeapa
POAVNOHOBA, Hatasnbs
MPNYNCNOBA, NpnHa
3YBKOBA, Maiis
UEBEOTAPEBA, YnbsiHa
BYPOBA, KceHusi
ANNEKCEEBA, AnekcaHgpa
COMOBA, Cohbs
MBAHOBA, Taucus
CABKOBWY, No6oBb

3ansbiB 3 13 20, Noa poxaeHuns 2014 - 2015, 11:27

o

©CoOo~NOUOaPA~WNPRE

MMM, KceHus
NYKbAHOBA, CBeTnaHa
ABATYPOBA, AHacTacus
APOHUHA, KOnusa
MAPKWNHA, MapuHa
SAMATVHA, Oapbsa
TOHUAPEHKO, AHHa
BACW/TIbEBA, BapBapa
CTELWWEHKO, Taucus
CANAXYTANHOBA, AnvHa

3annsiB 4 n3 20, Nog poxaenus 2014 - 2015, 11:30

©Coo~NOoOUO~WNEFO

MNHONAPOBA, ApvHa
MNONYTAPOBA, Bapsapa
KOJIECHUKOBA, fapbs
MWHbKOBA, 3nara
LLEPBAKOBA, KceHus
KEJIEP, MapuHa
3YBABJIEHKO, Anuca
NCAEBA, Maiis
CENE3HEBA, Anuca
®UNTATOBA, Codhus

3aaBoyHOe Bpems

2015 2w Tomckas O6nacTtHasa CLUOP NT
2014 2wH Tomckas O6nacTtHasa CLUOP NT
2015 1w Tomckas O6nacTtHasa CLUOP NT
2014 2wH Tomckas O6nacTtHasa CLUOP NT
2015 2w  Tomckas O6nactHaa CLLOP NT
2015 3w Tomckas O6nacTtHasa CLUOP NT
2015 1w  Tomckas O6nacTtHasa CLUOP NT
2015 3i0H.p.MBYAO CLU "AHTapb"” 1:59.00
2014 Tomckas O6nactHasa CLLUOP 1:57.00
2014 2w0H. MAY O CLlU "Kegp" 1:53.00
2015 3oH.p.MBYAO CW "AHTaps" 1:50.00
2014 Lkona nnasaHusa Kposib 1:49.99
2015 1lwoH TAY O HCO "CLIOP BogHbIx BUgoB cnopta'loTtypaes 1:50.00
2014 Cuwop LiBBC 1:52.00
2015 Cuwop LiBBC 1:55.00
2014 Lkona nnasaHusa Kposib 1:58.00
2015 3wH CHEMpion swim 2:10.00
2014 2wH Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 1:45.55
2014 dnammHro HoBocmbmpck 1:43.00
2014 2wH YCL BBC nm.B.A.llleBenesa 1:41.67
2015 210H.p.MBYAO CLU "AHTaps" 1:40.00
2014 KonbLosckne Hagexabl 1:38.00
2015 2w0H. MAY O ClU "Kepgp" 1:40.00
2015 2wH YCLU BBC vm.B.A.lUeBenesa 1:40.78
2014 2wH YCL BBC nm.B.A.lleBeneBa 1:43.00
2014 FAY [O HCO CLUOP BogHbIx BUA0OB cnoprta 1:45.00
2014 1wH Tomckas O6nacTtHasa CLUOP 1:46.79
2014 FAY 0O HCO CLUOP BogHbIx BUA0OB cnopta 1:35.00
2014 1wH Tomckas Ob6nactHaa CLLUOP 1:33.10
2015 1wH YCU BBC vm.B.A.lUeBenesa 1:30.00
2014 1woH r.HoBOKy3HeLK "PogHuK" 1:28.65
2014 1lwoH TAY O HCO "CLOP BogHbIx BUgoB cnopta'llotypaes 1:26.00
2014 1wH r.HoBoKy3HeLK "PogHuK" 1:28.45
2015 1oH.p.MBYAO CLW "AHTapb" 1:29.00
2014 1wH YCLU BBC vm.B.A.lUeBenesa 1:32.00
2014 1wH Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 1:34.82
2014 1wH Tomckas O6nacTtHasa CLUOP 1:35.84

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 13:23 - CtpaHuua 1
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[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

Onctanuusa 14, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 5 13 20, N'og poxaexmsa 2014 - 2015, 11:32

CTAHEBA, Codhus
MUNTUNHA, KceHuns
AHUKNHA, EkaTtepnHa
KNECTOBA, KOnnaHa
CbIPKNHA, Mupocnasa
PUNNATOBA, Banepus
MEJNTbHNKOBA, Oapbsa
NTOBAHOBA, BepoHuka
CU30OHEHKO, fapba
POMAH, Bukropus

©Coo~NOOh~WNPFO

2014
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015

lioH YCL, BBC um.B.A.lleBeneBa

1lioH. Kemeposo CLLUOP
3 Kemeposo CLLOP

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BMAOB criopTa

3 MBYO CLU "AxTapb"
1ioH.p.MBYAO CL "AHTapb"
3 Cuwop LiBBC

1ioH.p.MBYO CLL "AHTapb"
210H.p.MBY 4O CLU "AHTapb"
210H.p.MBYO CW "AHTaps"

3ansibiB 6 13 20, N'oa poxaerHnsa 2014 - 2015, 11:34

0 AEPEBAHKWMHA, Bacunuca

2014

1toH.p.MBYAO CL "AHTapb"

O©CoOoO~NOUPA~WNPE

KOB3APEHKO, MunaHa
DKEMWNEBA, OJamupa
KYUKAPOBA, /lto60Bb
XAPCEKWHA, MNonunHa
MEJIMCOBA, MNMonuHa
KYMNMPUAHOBA, AHacTacusi
FTOPAEEBA, Bnagucnasa
VIBAHOBA, AHHa
TANAWKO, fapbs

2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014

3

MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MoniogocTb

MBYO CLU "AxTapb"
®namuHro Hosocménpck
M/k "Cunbupb"

Kpaesas CLU r.KpacHosapck
M/ "Cwbupb"

M/k "Cunéunpp"

Kpaesas CLU r.KpacHosipck

210H.p.MBY O CLU "AHTapb"

3annsiB 7 n3 20, Nog poxaenus 2011 - 2013, 11:36

2

~No ok~ w

PAMEHLEBA, Munocnasa
TPYWWHA , Nnnna

KABA, AnnHa
KY3HELLOBA, BepoHuka
TOPBEYHOBA, Onecs
KOMbITOBA, VpuHa

2012
2013
2013
2013
2013
2013

210H
10

1t0H

3annsbiB 8 n3 20, Nog poxaenus 2011 - 2013, 11:39

©Coo~NOoOOUM~WNEFO

BANTAELIKAA, EkaTepuHa
3bIPAHOBA, BukTtopus
LHUABAHOBA, EnnsaBeTa
®ENOTOBA, BepoHuka
CEMEHOBA, KpuctnHa
30/10IM'MHA, AnekcaHgpa
BEVNEPJIEVH, AnnHa
KOCTEHKO, EnunsaseTta
CUNVHA, Oapbs
XAM3VHA, Ana

2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012

1toH
1t0H
1toH
1t0H

2t0H.
1t0H

1toH
210H

LLikona nnasaHua Kposib
YCLU BBC nm.B.A.lLleBenesa
Nk BonHa

Tomckast O6nacTtHas CLLUOP
Tomckast O6nactHas CLLUOP
Tomckast O6nactHas CLLUOP

CHEMpion swim

Tomckasa O6nactHasa CLLUOP
CHEMpion swim

Tomckass O6nactHas CLLIOP
MAY OO CLU Nobeaa

MAY [0 CLU "Keap"
Tomckas O6nactHasa CLLUOP
Tomckasa O6nactHasa CLLUOP

1:25.00
1:21.00
1:20.30
1:20.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:20.50
1:22.00
1:25.00

1:18.00
1:15.00
1:15.00
1:14.00
1:10.00
1:13.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:18.00

1:55.22
1:46.13
1:40.00
1:44.00
1:52.00

NT

1:40.00
1:37.65
1:35.00
1:33.69
1:30.02
1:33.00
1:34.00
1:36.37

FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIx B1gos cnopta'llotypaes 1:40.00

CHEMpion swim

1:40.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 13:23 - CtpaHuua 2
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OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

Onctanuusa 14, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 9 13 20, lN'og poxaenmsa 2011 - 2013, 11:41

©Coo~NOOh~WNPFO

MALOAMEBA, AnnHa
AHTUMOBA, YnbsHa
MEHBLUNKOBA, Kamunna
BNATOBA, EBa
BE/TIO3EPOBA, Anuca
CVIMOHOBA, fapbs
OOTAEBA, Hagexaa
PO>XKOBA, Onbra
'YCAKOBA, Bapsapa
NIBNHA, EnnsaBeTa

2012
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2013
2011

210H.
1]

1toH

1toH

MAY OO CLU "Kegp"
Tomckass ObnactHas CLLUOP

FAY 4O HCO "CLUOP BogHbIX BUA0B cnopta'llotypaes

Tomckass ObnacTtHas CLLOP
Lkona nnasaHusa Kposib
Tomckasa ObnactHasa CLLUOP

1ioH.p.MBYJO CLL "AxTapb"

1t0H
11l

3ansbiB 10 13 20, Noa poxaenns 2011 - 2013, 11:44

0

O©CoOoO~NOUPA~WNPE

YEPKALUWMHA, KOnus
CTPVMXXEBCKAA, MNonuHa
ArFA®OHOBA, Mapus
MOIOBA, AHacTacus
CTAPOBOWTOBA, fipocnasa
KAYAKOBA, Mapus
LIMPKYHOBA, AHHa
KOJIECHMKOBA, Bapsapa
ABEPUHA, AnekcaHgpa
CABYEHKO, BapBsapa

2013
2011
2011
2012
2013
2011
2011
2012
2013
2012

3

1t0H
11l
11l
1t0H

1toH

3annbiB 11 13 20, N'og poxaexHna 2011 - 2013, 11:46

O©oO~NOUL »hWN PO

TNXOHOBA, Enusaseta
JEVHETA, Mapraputa
FbIHFA3OBA, Anuca
OJAHUNNHA, Buktopus
YEPHAEBA, Oapbsa
MPUNCTYMNA, AHacTacusi
BANABAH, MonuHa
KOHOAKOBA, Cothbs
TMABHOBA, Banepwus
FTOPBYHOBA, Cothbs

2012
2013
2012
2011
2012
2013
2013
2013
2013
2013

M
M
i
1l
M
I

M
3

®namuHro Hosocménpck

FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIX BUA0B cnopta'llotypaes

MAY [0 CLU "Kegp"

Kemeposo CLLUOP
Tpu-Swim
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

FAY JO HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl

r.HoBoKysHeuk "PogHuk"
YCLU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tomckas O6nactHas CLUIOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Kemeposo CLLUOP

AcCuHO

AcnHo

MAY OO CLU "Kegp"

YCLU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
AcuHO

CK Kpuctann Nckutnmekoro p-Ha
Tomckas ObnactHas CLUOP
YCLU BBC nm.B.A.lLleBenesa

Mk BonHa

1toH.p.MBYO CL "AHTapb"
1ioH.p.MBYAO CLU "AHTapb"

3annbie 12 n3 20, l'og poxaeHma 2011 - 2013, 11:48

o

OO ~NOoOU b~ WNPF

KAPBOBCKAA, Onecsa
LWWHKEBWY, MnnaHa
KNWLWWHA, Codms
CKUOAH, Mapus
KYJIbMEHEBA, Banepus
KOBTYH, AnéHa
MONAABEL,, AHacTacus
YYMAKOBA, Codchus
NAMWWHA, Tancus
V3MAW/IOBA, EkaTepuHa

2013
2011
2013
2012
2011
2013
2012
2012
2011
2012

MbYAO CLU "AHTapp"”
MbYAO CLU "AHTapb"”
MBYAO CLU "AHtapb"
CHEMpion swim

YCLU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
MBYAO CL "AHTapb"

YCU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
CHEMpion swim

Tomckas ObnactHas CLUOP

FAY JO HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl

1:30.00
1:26.74
1:26.00
1:24.36
1:22.27
1:22.37
1:25.80
1:26.00
1:28.00
1:30.00

1:22.00
1:20.00
1:20.00
1:19.40
1:19.10
1:19.26
1:19.89
1:20.00
1:20.50
1:22.14

1:19.00
1:19.00
1:18.00
1:17.87
1:17.00
1:17.17
1:18.00
1:18.00
1:19.00
1:19.00

1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:14.00
1:14.50
1:15.00
1:15.00
1:15.73
1:16.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 13:23 - CtpaHuua 3
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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

Onctanuusa 14, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbie 13 13 20, l'og poxaeHma 2011 - 2013, 11:50

LWYNEBA, AnvHa
NNOr'YHOBA, AHacTacus
TAMUWIVHA, BapBapa
OPJIOBA, Mapusa
TOPBYHOBA, Mapraputa
HOrOBA, EceHus
YYNKOBA, KceHus
MUHUYUNHA, Tancus
HWKOJ/IbCKAA, dapuHa
HECTEPOBWUY, BukTtopus

©Coo~NOOh~WNPFO

2011
2013
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2013

3ansbiB 14 n3 20, Noa poxaenns 2011 - 2013, 11:52

0 JEMLUMHA, Bapeapa
OJEMUNHA, Codhbsa
MABJ/IOBA, Buktopus
KOB3APEHKO, AneHa
TPYLWHWKOBA, lMonuHa
YEPBAUKOBA, AHHa
AKMMOBWY, AnekcaHapa
LWAMBA3OBA, Mapus
LIEFNTOBUTOBA, AneHa
MPOBAJA, Bukropus

O©CoOoO~NOUPA~WNPE

2013
2013
2012
2012
2011
2012
2012
2013
2012
2013

3annbiB 15 13 20, N'oa poxaexHna 2011 - 2013, 11:54

KNPCAHKWMHA, ApuHa
FTAMOHEHKO, YnbsHa
NANETUNHA, Codibs
CHETKOBA, 3narta
CYXAPEBA, AnekcaHgpa
KY3HELIOBA, Cochbsi
YEPHUMKOBA, EnnsaBseta
BEYPKOBA, Banepus
MY®TAXOBA, EkartepvHa
BACWNbEBA, Bnaga

O©oO~NOUL »hWN PO

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011

3annbie 16 u3 20, l'og poxaeHma 2009 - 2010, 11:55

AFA®OHOBA, ExkaTepuHa
AKMMYK, 9BennHa
NMOABABA, Banepus
NNTBHOBA, AHrenuHa
ACAPOBA, Ana

MAWEP, OnunaHa
KOCTPOBA, MunaHa
NTMBNHEL,, Bapsapa

O~NO O WN PP

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

1]
110H.
1]

Il
110H
110H.

MAY [0 CLU "Kegp"
MBYAO CLU "AHTapb"”
Tomckas O6nactHas CLLUOP

FAY 4O HCO CLOP BBC Yeckngosa

M/ "Cwbupb"
r.Hosokys3Heuk "PogHuk"
Tomckas O6nactHas CLLUOP
Tomckas O6nactHas CLLUOP
Tomckasa O6nactHasa CLLUOP
MBYAO CL "AxTapb”

r.HosokysHeuk "PogHuk"
M/ "Cwbupb"

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUAOB criopTa
MAYAO CLLUOP "UeHTp BBC" MosiogocTb

MAY 10 CLUOP LleHTp BBC

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BMAOB criopTa

HoBoky3HeLk Jrocw Ne3

M/k "Cunéunpp"

YCU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
M/k "Cunbupb"

Kemeposo CLUOP

CK Kpuctann Nckutnmekoro p-Ha

MBbYAO CL "AHTapb"

MAYAO CLLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb
MAYAO CLLUOP "UeHTp BBC" MosiogocTb

laypno Hco Cuwop Bsc Cka
r.HoBoKysHeuk "PogHuk"

MAYAO CLLUOP "UeHTp BBC" MoniogocTb

layno Hco Cwop Bsc Cka
Tomckan O6nacTtHas CLLUOP

Konbuosckme Hagexabl
Tomckas ObnactHas CLUOP
YCLU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
MAY OO CLU "Kegp"
Maruc-CnopTt (bapHayn)
Tomckas O6nactHas CLIOP
AcuHo

MAY OO CLU "Kegp"

1:14.00
1:13.00
1:12.00
1:10.00
1:09.00
1:09.20
1:11.84
1:12.33
1:13.40
1:14.00

1:08.65
1:08.00
1:08.00
1:07.00
1:06.50
1:06.50
1:07.00
1:08.00
1:08.00
1:08.70

1:05.50
1:05.30
1:05.00
1:04.00
1:02.00
1:02.80
1:04.14
1:05.00
1:05.50
1:05.69

1:28.00
1:24.00
1:20.00
1:16.00
1:18.00
1:20.00
1:25.44
1:33.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 13:23 - CtpaHuua 4
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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

Onctanuusa 14, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbie 17 13 20, l'og poxaeHua 2009 - 2010, 11:58

©Coo~NOOh~WNPFO

VIBAHOBA, AnéHa
CKOPOXO/OBA, EkatepuHa
BOJTIOLWKO, AnnHa
NCAEBA, AHa

NYHEBA, KapuHa

CU3bIX, MrnnaHa
YNPIOKNHA, AHacTacus
CUWNEHKOBA, Monnna
AHYOPUVEBA, AnvHa
KAPITOBA, Banepus

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

3ansbiB 18 n3 20, Noa poxaenns 2009 - 2010, 12:00

0

O©CoOoO~NOUPA~WNPE

PASMAHOBA, Japbsa
NMETPOBA, ButasinHa
CYXAHOBA, AHa
E®VMOBA, AHHa
JTOMOBA, EkatepuHa
PUNNTMMOHEHKO, MonnHa
BOITOMAKOBA, TatbsiHa
CNE3KO, AapvHa
KAPTALLOBA, KpuctnHa
KWUPOHEHKO, Mapraputa

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010

3annsiB 19 13 20, N'og poxaexHna 2009 - 2010, 12:02

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MOWCEEHKO, Japbs
HEMNOMHAWWX, MonuHa
KOPCAKOBA, fapbs
IOXKAM, Onbra

MONELLYK, ExkaTepuHa
BELEPHNKOBA, Mapraputa
YEUYNVHA, Hagexaa
MBICKOBA, AHacTacusi
KANTOPO/IOBA, SHa
[JEVIHETA, BukTopua

2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

1
1
KMC
KMC

KMC
KMC

3ansibiB 20 13 20, Noa poxaeHunsa 2006 - 2008, 12:04

2
3
4
5

6
7

IOWWNHA, ApuHa
AHKNHA, MonuHa
PPAHLY3OBA, AHuTa
MATHOLWLNHA, TaTtbsHa
BAPEHVKOBA, Buktopus
AHOPEEBA, YnbsaHa

2008
2007
2008
2007
2008
2008

Konbuosckme Hagexabl
Tpu-Swim

Tomckasa ObnactHasa CLLUOP
YCLU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Maruc-Cnopt (bapHayn)
MAY OO CLU "Kegp"
Kemeposo CLLOP

Tomckasa ObnactHasa CLLUOP
Mk BonHa

YCLU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

AcCWHO

Tomckas O6nactHas CLLIOP

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

Tomckas O6nactHasa CLLUOP

YCLU BBC nm.B.A.lLleBenesa

MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb
Tomckas O6nactHas CLLIOP

MBY0O CLU "AHTapb”

MAYAO CLLUOP "UeHTp BBC" MosiogocTb
YCLU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

Cuwop LiBBC

MBYAO CLU "AHTapb"

Tomckaa ObnactHasa CLLUOP

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

laypno Hco Cwop Bsc Cka

MBYAO CLU "AHTapb"

FAY JO HCO CLUOP BBC Yeckngosa
MBYAO CLU "AxTapb”

YCU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

Cuwop LiBBC

AcuHO

Tomckasa ObnactHasa CLLUOP
KonbLosckne Hagexabl
Tomckaa ObnactHasa CLLUOP
MBY A0 CLU Bepack

YCU, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
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Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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