



« », « » , 24. - 26.12.2024

14	, 100m	2006 - 2015

25.12.2024 - 11:21					
	ÿ	/			
	1 20,	2014 - 2015, 11:21			
1	,	2015	2		NT
2	,	2014	2		NT
3	,	2015	1		NT
4	,	2014	2		NT
5	,	2015	2		NT
6	,	2015	3		NT
7	,	2015	1		NT
	2 20,	2014 - 2015, 11:24			
0	,	2015	3	и и	1:59.00
1	,	2014			1:57.00
	,	2014	2	. "	1:53.00
2 3	,	2015	3		1:50.00
4	,	2014			1:49.99
5	,	2015	1	II	" 1:50.00
6	,	2014			1:52.00
7	,	2015			1:55.00
8	,	2014			1:58.00
9	,	2015	3	CHEMpion swim	2:10.00
	3 20,	2014 - 2015, 11:27			
0	,	2014	2		1:45.55
1	,	2014			1:43.00
2	,	2014	2		1:41.67
3	,	2015	2	и и	1:40.00
4	,	2014			1:38.00
5	,	2015	2	. " "	1:40.00
6	,	2015	2		1:40.78
7	,	2014	2		1:43.00
8	,	2014			1:45.00
9	,	2014	1		1:46.79
	4 20,	2014 - 2015, 11:30			
0	,	2014			1:35.00
1	,	2014	1		1:33.10
2	,	2015	1		1:30.00
	,	2014	1	. "	1:28.65
3 4	,	2014	1	n .	" 1:26.00
5	,	2014	1	. " "	1:28.45
5 6	,	2015	1		1:29.00
7	,	2014	1		1:32.00
8	,	2014	1		1:34.82
9	,	2014	1		1:35.84

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC







« », « » , 24. - 26.12.2024

		14,	, 100m				
	5	20,	2014 - 2015, 11:32				
0		,	2014	1			1:25.00
1		,	2015	1			1:21.00
			2014	3			1:20.30
2		΄,	2015				1:20.00
4		,	2014	3	II .	H .	1:19.00
5			2015	1		II .	1:20.00
6		,	, 2014	3			1:20.00
7		,	2014	1		H .	1:20.50
8			, 2014	2		II .	1:22.00
9		,	2015	2		п	1:25.00
	6	20,	2014 - 2015, 11:34				
0			, 2014	1		H .	1:18.00
1			, 2014		"	"	1:15.00
			, 2015	3	"	"	1:15.00
2 3 4			2014	-			1:14.00
4			, 2014	Ш	/ " "		1:10.00
5			2014	Ш			1:13.00
6		,	, 2014	Ш	/ " "		1:15.00
7		,	2015	Ш	/ " "		1:15.00
8		,	2015	Ш			1:16.00
9		,	2014	2		II .	1:18.00
	7	20,	2011 - 2013, 11:36				
2			, 2012				1:55.22
3		,	2012	2		_	1:46.13
4		,	2013	1		•	1:40.00
5	,		, 2013	•			1:44.00
6			, 2013				1:52.00
7		,	2013	1			NT
	8	20,	2011 - 2013, 11:39				
0			2012	1	CHEMpion swim		1:40.00
1			2013	1	Or IEMPION SWIIII		1:37.65
2		,	2013	1	CHEMpion swim		1:35.00
3		,	2013	1	Or Inpion owill		1:33.69
4		,	2013	•			1:30.02
5		,	2013	2	11	n .	1:33.00
6		,	2012	_	•		1:34.00
7			2012	1			1:36.37
8		,	2013	1	II .	n	1:40.00
9		,	2012	2	CHEMpion swim		1:40.00
J		,	2012	_	OTTENPION SWIIN		1.70.00







« », « » , 24. - 26.12.2024

					, 24. 20.12.2024	
		14,	, 100m			
	9	20,	2011 - 2013, 11:41			
0			2012	2	. " "	1:30.00
1		,	2013	III	•	1:26.74
2			2013	1	11 11	1:26.00
3		,	2013	•		1:24.36
4		,	2011			1:22.27
5		,	2013	1		1:22.37
6		,	2013	1	н н	1:25.80
7		,	2013			1:26.00
8		,	2013	1	11	1:28.00
9		,	2011	Ш	п п	1:30.00
	10	20,	2011 2012 11:44	1		
	10		2011 - 2013, 11:44	_		4.00.00
0		,	2013	3	T 0 :	1:22.00
1			, 2011		Tpu-Swim	1:20.00
2 3		,	2011 2012	Ш		1:20.00 1:19.40
3 4		,	, 2013	1	11 11	1:19.40
5			2013	i	•	1:19.16
6		,	2011	III		1:19.89
7		,	2012	1		1:20.00
8		,	2013	3		1:20.50
9		,	2012	1		1:22.14
		,		-		
	_11	20,	2011 - 2013, 11:46	<u> </u>		
0		,	2012	Ш		1:19.00
1		,	2013	Ш	11 11	1:19.00
2		,	2012	Ш		1:18.00
3		,	2011	Ш		1:17.87
4		,	2012	Ш	-	1:17.00
5		,	2013	II		1:17.17
6		,	2013		· · ·	1:18.00
7		,	2013	3	н	1:18.00
8 9		,	2013 2013	1 1		1:19.00 1:19.00
9		,	2013	1	• •	1.19.00
	12	20,	2011 - 2013, 11:48	3		
0		,	2013	3	п п	1:16.00
1		,	2011	2	11	1:15.00
2		,	2013	3	11 11	1:15.00
3		,	2012	Ш	CHEMpion swim	1:15.00
4		,	2011	II		1:14.00
5 6		,	2013	3	II II	1:14.50
		,	2012	III		1:15.00
7		,	2012	Ш	CHEMpion swim	1:15.00
8		,	2011	II	п	1:15.73
9		,	2012		" "	1:16.00







« », « » , 24. - 26.12.2024

		, 24 20.12.2024	
	14,	, 100m	
13	3 20,	2011 - 2013, 11:50	
0 1 2 3 4 5 6 7 8	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2011 III " " " 2013 3 " " " 2012 II 2011 II	1:14.00 1:13.00 1:12.00 1:10.00 1:09.00 1:09.20 1:11.84 1:12.33 1:13.40
9	,	2013 2 " "	1:14.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2011 - 2013, 11:52  2013	1:08.65 1:08.00 1:08.00 1:07.00 1:06.50 1:06.50 1:07.00 1:08.00 1:08.00
15	5 20,	2011 - 2013, 11:54	
0 1 2 3 C 4 5 6 7 8	, , , , ,	2011 1 2012 II	1:05.50 1:05.30 1:05.00 1:04.00 1:02.00 1:02.80 1:04.14 1:05.00 1:05.50
1 2 3 4 5 6 7 8	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2009 - 2010, 11:55  2010 2010 2010	1:28.00 1:24.00 1:20.00 1:16.00 1:18.00 1:20.00 1:25.44 1:33.00

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC







« », « »

	14,	, 100m		
	17 20,	2009 - 2010, 11:58		
0	,	2010		1:15.50
1	,	2009	Tpu-Swim	1:15.00
2	,	2009 II		1:14.62
2	,	2010 III		1:14.00
4	,	2010 II	- ( )	1:12.00
5	•	2010 III	п п	1:13.00
6	,	2010 2		1:14.50
7	,	2010 II		1:14.82
8		2010 3		1:15.00
9	,	2010 III		1:15.81
	18 20,	2009 - 2010, 12:00		
0		2010 II		1:10.28
1	,	2009 II		1:09.60
	,	2010 II		1:09.00
2 3 4	,	2010 II 2009 II		1:08.04
4	,	2009 II		1:08.00
5	,	2010		1:08.00
6	,	2010 II		1:08.67
7	,	2010 11	н н	1:09.00
8	,	2010 2	п	1:10.00
9	,	2010 II		1:11.00
	,			
	19 20,	2009 - 2010, 12:02		
0	,	2010 1		1:06.50
1	,	2010 1	" "	1:05.00
2	,	2009		1:04.00
3	,	2009		1:01.00
4	,	2010		59.50
5	,	2009	ппп	59.70
6	,	2010		1:03.80
7	,	2010 1	н н	1:04.00
8	,	2010 II		1:06.00
9	,	2010 2		1:06.50
	20 20,	2006 - 2008, 12:04		
2	,	2008 II		1:09.00
3	,	2007 II		1:06.22
4		2008		1:04.50
5	,	2007 I		1:05.82
6	,	2007 I		1:08.00
7	,	2008 III		1:13.90
,	,	2000 111		1.10.00